B
R
A
C
C
I E
R
G
O
N
O
M
IC
I
14
Bracci ergonomici
Serie HANDY7 (solo braccio)
Modello Applicazione Corsa utile Sbraccio Corsa Peso max. Coppia max. Ø utensile Ø base Fori di
orizzontale max. mm verticale applicabile applicabile applicabile mm fissaggio
mm mm Kg Nm mm
HANDY7-25 cacciaviti elettrici e pneumatici 260 240-600 650 4 25 senza pinza 130 3xM8
HANDY7-60 cacciaviti elettrici e pneumatici 320 180-600 650 8 60 senza pinza 130 3xM8
Nota: bilanciatori e tubi sono da ordinarsi a parte
Bracci ergonomici
serie HANDY7
> Grande maneggevolezza
per un posizionamento del braccio
rapido e preciso
> Campo di lavoro 360°
> Corsa utile orizzontale 260 mm,
con sbraccio minimo e massimo
regolabili
> Pinza di aggancio utensile
universale
HANDY7-KX100
(per motori elettrici)
Serie HANDY7 (completo)
Modello Applicazione Corsa utile Sbraccio Corsa Peso max. Coppia max. Ø utensile Ø base Fori di
orizzontale max. mm verticale applicabile applicabile applicabile mm fissaggio
mm mm Kg Nm mm
HANDY7-25/40 cacciaviti elettrici e pneumatici 260 240-600 650 4 25 26-40 130 3xM8
HANDY7-25/50 cacciaviti elettrici e pneumatici 260 240-600 650 4 25 36-50 130 3xM8
HANDY7-KX100 motori elettrici KX 260 240-600 650 4 25 KX100 130 3xM8
Nota: bilanciatori e tubi sono da ordinarsi a parte
BASE
AREA DI LAVORO
600
240
HANDY7-25
misure espresse in millimetri
Pinze per serie HANDY7
Codice Descrizione
HANDY7-P26-40 Pinza per dim. da 26 a 40 mm
HANDY7-P36-50 Pinza per dim. da 36 a 50 mm
HANDY7-P50-70 Pinza per dim. da 50 a 70 mm
HANDY7-PKX100 Kit per KX100
Nota: pinze di altre dimensioni a richiesta
cat accessori  4-12-2007  16:39  Pagina 14
Utente
Airservice24
B
R
A
C
C
I E
R
G
O
N
O
M
IC
I
15
Serie HANDY7-25P con blocco pneumatico (solo braccio)
Modello Applicazione Corsa utile Sbraccio Corsa Peso max. Coppia max. Ø utensile Ø base Fori di
orizzontale max. mm verticale applicabile applicabile applicabile mm fissaggio
mm mm Kg Nm mm
HANDY7-25PP cacciaviti pneumatici 260 240-600 650 4 25 senza pinza 130 3xM8
HANDY7-25PE cacciaviti elettrici 260 240-600 650 4 25 senza pinza 130 3xM8
Es. codice ordine HANDY7-25PP completo di pinza da 36 mm: HANDY7-25PP/50
Nota: bilanciatori e tubi sono da ordinarsi a parte
Pinze per serie HANDY7-25P
Codice Descrizione
HANDY7-P26-40 Pinza per dim. da 26 a 40 mm
HANDY7-P36-50 Pinza per dim. da 36 a 50 mm
HANDY7-P50-70 Pinza per dim. da 50 a 70 mm
HANDY7-PKX100 Kit per KX100
Nota: pinze di altre dimensioni a richiesta
Bracci ergonomici serie HANDY7-25P
HANDY7-25PE
BASE
AREA DI LAVORO
600
240
misure espresse in millimetri
HANDY7-25PP
In opzione: leva di sicurezza
in caso di vite spannata
> Fornito nella versione per cacciaviti
pneumatici e per cacciaviti elettrici
con avviamento a pressione o a leva
> Dotati di pistone verticale di
sicurezza che all’avvio del cacciavite
aziona la spinta verso il basso
e blocca la rotazione sull’asse z
Serie HANDY7-25P con blocco pneumatico (completo)
Modello Applicazione Corsa utile Sbraccio Corsa Peso max. Coppia max. Ø utensile Ø base Fori di
orizzontale max. mm verticale applicabile applicabile applicabile mm fissaggio
mm mm Kg Nm mm
HANDY7-25PP/40 cacciaviti pneumatici 260 240-600 650 4 25 26-40 130 3xM8
HANDY7-25PP/50 cacciaviti pneumatici 260 240-600 650 4 25 36-50 130 3xM8
HANDY7-25PE/40 cacciaviti elettrici 260 240-600 650 4 25 26-40 130 3xM8
HANDY7-25PE/50 cacciaviti elettrici 260 240-600 650 4 25 36-50 130 3xM8
HANDY7-25PE/KX100 motori elettrici KX  260 240-600 650 4 25 KX100 130 3xM8
Nota: bilanciatori e tubi sono da ordinarsi a parte
cat accessori  4-12-2007  16:39  Pagina 15
Utente
Airservice24
B
R
A
C
C
I E
R
G
O
N
O
M
IC
I
16
HANDY4
Modello Applicazione Sbraccio Sbraccio Corsa Peso max. Coppia max. Ø utensile Ø Base Fori di
min. mm max. mm verticale applicabile applicabile applicabile mm fissaggio
mm Kg Nm mm
HANDY4 cacciaviti pneumatici, elettrici 180 860 100 3 20 a richiesta 115 4xM8
ed avvitatori elettronici
HANDY4
Serie HANDY6
Modello Applicazione Sbraccio Sbraccio Corsa Peso max. Coppia max. Ø utensile Base Fori di
min. mm max. mm verticale applicabile applicabile applicabile mm fissaggio
mm Kg Nm mm
HANDY6-V34 utilizzo utensile in verticale 280 700 280 1,5 15 26-34 100x100 4xM8
HANDY6-V45 utilizzo utensile in verticale 280 700 280 1,5 15 39-45 100x100 4xM8
HANDY6-H34 utilizzo utensile in orizzontale 280 700 280 1,5 15 26-34 100x100 4xM8
HANDY6-H45 utilizzo utensile in orizzontale 280 700 280 1,5 15 39-45 100x100 4xM8
HANDY6-V34
HANDY6-H34
Bracci ergonomici
HANDY4
> Bracci snodati montati
su cuscinetti a sfere frizionati
> Campo di lavoro 360°
> Sistema modulare, permette di
montare utensili con diametri da 26 mm
fino a 45 mm
> La rotazione di 360° attorno all’asse
e lo sbraccio a pantografo
AREA DI LAVORO
R40
0R 260
R 660
BASE
BASE
AREA DI LAVORO
700
280
permettono di accedere ad un'ampia
area di lavoro
> In dotazione: passacavi, molle
di bilanciamento aggiuntive, bussole
di riduzione
Bracci ergonomici a pantografo serie HANDY6
misure espresse in millimetri
misure espresse in millimetri
cat accessori  4-12-2007  16:39  Pagina 16
Utente
Airservice24